
SETTORE 5 LL.PP.-URB. – LAVORI PUBBLICI  
Dirigente Settore 5°: Arch. Luca Pozzobon Responsabile P.O. Manutenzioni: Amedeo Siviero 
Tel. 0423.735.702- mail: luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it Tel. 0423-735.726 - mail: amedeo.siviero@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

  
Sede Legale: Via F.M. Preti, 36 - 31033 Castelfranco Veneto (TV) 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735705 
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it -  mail: immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it 

 

 
CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 

SETTORE 5° LL. PP. - URBANISTICA 
Servizio Manutenzioni Fabbricati ed Impianti,  
Strade, Verde Pubblico e Protezione Civile 

 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO  

 
  

1) Stazione Appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F.M. Preti,36 – 31033, Treviso;  

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c), del 

D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;  

3) Oggetto: “Miglioramento della sicurezza stradale e promozione di una mobilità urbana 

sostenibile - assetto viabilità centro frazionale di S. Floriano” - CIG 7792027817 - CUP 

D29G16001350000;  

4) Importo a base di gara: Euro 323.370,00, IVA esclusa, di cui Euro 313.370,00 soggetto a 

ribasso d’asta ed Euro 10.000,00 per oneri di scurezza, non soggetti a ribasso d’asta;  

5) Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso di cui all’art. 95, comma 4, lett. a), del 

D.Lgs. n. 50/2016, determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara 

con previsione dell'esclusione automatica dalla gara delle offerte, che presentano una 

percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 

dell’articolo 97 del D.Lgs. 50/2016; 

6) Soglia di anomalia individuata: -13,69755556% – METODO SORTEGGIATO: lettera b), 

dell’art. 97, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016;  

7) Soggetti invitati n. 20 (venti): 

− Argo costruzioni edili e stradali di Villorba (TV); 

− Battaglin costruzioni s.r.l. di Molvena (VI); 

− CGM s.r.l. di Montebelluna (TV); 

− CO.GE.FOR.  s.r.l. di Susegana (TV);  

− Comin costruzioni generali s.r.l.; 

− Costantini costruzioni s.r.l. di Sandrigo (VI); 

− De Vecchi Corrado impresa generale costruzioni s.r.l. di San Martino Buon Albergo (VR); 

− Delta scavi di Limena (PD); 

− Edilstrade Massarotto s.r.l. di Villorba; 

− IMAB costruzioni s.r.l. di Este (PD); 

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
19

-0
7-

22
 - 

00
36

42
6



SETTORE 5 LL.PP.-URB. – LAVORI PUBBLICI  
Dirigente Settore 5°: Arch. Luca Pozzobon Responsabile P.O. Manutenzioni: Amedeo Siviero 
Tel. 0423.735.702- mail: luca.pozzobon@comune.castelfranco-veneto.tv.it Tel. 0423-735.726 - mail: amedeo.siviero@comune.castelfranco-veneto.tv.it 

  
Sede Legale: Via F.M. Preti, 36 - 31033 Castelfranco Veneto (TV) 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. 00481880268 – Tel. 0423-735731 (segreteria) Fax 0423-735705 
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it -  mail: immobili@comune.castelfranco-veneto.tv.it - PEC: comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it 

 

− Impresa Coletto s.r.l. di San Biagio di Callalta (TV); 

− Impresa costruzioni s.r.l. di Valdobbiadene (TV); 

− Impresa Oribelli s.a.s. di Oribelli Diego e C. di Casale sul Sile (TV); 

− L.M. costruzioni generali s.r.l. di Mussolente (VI); 

− Maroso Ivo Enzo s.r.l. unipersonale di Marostica (VI); 

− Martini Costruzioni Generali s.r.l. di Paese (TV); 

− Mosè s.r.l. di Spresiano (TV); 

− Pattaro s.r.l. di Trebaseleghe (PD); 

− Sca.ver. costruzioni s.r.l. di Zero Branco (TV); 

− Trevimais s.n.c. di Fausti Giuliano, Scattolin Flavio e C. di Zero Branco (TV); 

9) Numero di offerte ricevute 17 (diciassette) di cui escluse automaticamente 9 (nove) per 

superamento soglia di anomalia, dai seguenti operatori: 

− Impresa costruzioni s.r.l. di Valdobbiadene (TV); 

− Mosè s.r.l. di Spresiano (TV); 

− Delta scavi di Limena (PD); 

− Maroso Ivo Enzo s.r.l. unipersonale di Marostica (VI); 

− Argo costruzioni edili e stradali di Villorba (TV); 

− Costantini costruzioni s.r.l. di Sandrigo (VI); 

− Trevimais s.n.c. di Fausti Giuliano, Scattolin Flavio e C. di Zero Branco (TV); 

− Edilstrade Massarotto s.r.l. di Villorba; 

10) Aggiudicatario: Edilstrade Massarotto s.r.l. con sede in Villorba, via Ospedale n. 8, PI 

009870942; 

11) Valore dell’offerta: Euro 271.190,40 (IVA ed oneri per la sicurezza esclusi), corrispondente al 

ribasso percentuale del 13,460%;  

12) Subappalto, nei limiti di legge, lavorazioni appartenenti alla categoria OG3; 

13) Tempi di esecuzione dei lavori: 90 (novanta) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data 

del verbale di consegna dei lavori;  

14) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio n. 2277/2278, 

30121 Venezia; modalità e termini per la presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal 

D.Lgs. n. 104/2010.  

  

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Servizio Appalti del Comune di Castelfranco 

Veneto (tel. 0423735726-703).  

  Treviso, 10/07/2019  

Il Dirigente del Settore Tecnico V 
Arch. Luca Pozzobon 

C
_C

11
1 

- C
_C

11
1 

- 1
 - 

20
19

-0
7-

22
 - 

00
36

42
6


